

附件 1:

## 沪昆高速梨园（赣浙界）至东乡段改扩建工程项目交通安全设施工程施工招标 中标候选人公示相关信息

根据《沪昆高速梨园（赣浙界）至东乡段改扩建工程项目交通安全设施工程施工招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下。

JT1 标段

第一中标候选人：江苏三安交通发展有限公司

一、对工程质量要求、安全目标和工期的响应情况	
工程质量要求	标段工程交工验收的质量评定： <u>合格</u> ； 竣工验收的质量评定： <u>合格</u> 。
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故。
工 期	25 个月

二、主要人员相关信息								
岗位	姓名	年龄	人员证书名称及编号				业绩	
项目经理	赵春武	50	职称证： 专业：公路工程；职称等级：副高级 建造师证： 专业等级：注册一级建造师公路工程 注册编号：苏 1212006200804413 安全生产考核合格证： 证号：苏交安 B(21)G00732；类别：B				/	
项目总工	朱晨涛	33	职称证： 专业：公路工程；职称等级：中级 安全生产考核合格证： 证号：苏交安 B(19)G00006；类别：B				/	
三、投标人业绩								
序号	项目名称	标段	建设性质	公路等级	车道数	合同金额 (万元)	工程内容	交工日期
1	荣乌高速公路新线京台高速至京港澳高速段交安工程施工	HL3 标段	新建	高速公路	8	2985.91	护栏	2021-05-20
2	溧阳至高淳高速公路防撞护栏工程施工项目	LYG-CZ31-2	新建	高速公路	4	2775.36	护栏@防眩板	2020-09-19

JT2标段

第一中标候选人：衡阳公路桥梁建设有限公司

一、对工程质量要求、安全目标和工期的响应情况				
工程质量要求	标段工程交工验收的质量评定： <u>合格</u> ； 竣工验收的质量评定： <u>合格</u> 。			
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故。			
工 期	25 个月			
二、主要人员相关信息				
岗位	姓名	年龄	人员证书名称及编号	业绩
项目经理	谢艺萍	52	职称证： 专业：公路工程；职称等级：副高级 建造师证： 专业等级：注册一级建造师公路工程 注册编号：湘 1432007200802929 安全生产考核合格证： 证号：湘交安 B（06）G04148；类别：B	/

仅限于沪昆高速梨园（赣浙界）至东乡段改扩建工程项目交通安全设施工程施工招标中标候选人公示使用

项目总工	唐林阳	49	职称证： 专业：公路工程；职称等级：副高级 安全生产考核合格证： 证号：湘交安B(06)G04144；类别：B				/	
<b>三、投标人业绩</b>								
序号	项目名称	标段	建设性质	公路等级	车道数	合同金额 (万元)	工程内容	交工日期
1	湖南省马迹塘至安化高速公路	第 JA1 合同段	新建	高速公路	4	3313.8	护栏@标志@标线@ 隔离栅@防眩板	2018-12-06

仅限于沪昆高速梨园（赣浙界）至东乡段改扩建工程项目交通安全设施工程施工中标候选人公示使用

附件 2:

## 沪昆高速梨园（赣浙界）至东乡段改扩建工程项目交通安全设施工程施工招标 被否决投标的投标人名称、否决原因和依据

类别	报名编号	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
I 类	308	资格评审	杭州神通交通工程有限公司	拟委任的项目经理职称专业不满足评标办法第 2.1.1 项“项目经理和总工”的规定
	531	资格评审	南京交通工程有限公司	拟委任的项目经理和项目总工未按投标人须知第 9.11 款的规定提供社保证明材料，不满足评标办法 2.1.1 项“项目经理和总工”的规定
	536	资格评审	甘肃恒和交通工程科技开发有限公司	交易系统采集的投标人安全生产许可证和拟委任的项目总工公路工程安全生产考核合格“B”证已过期，不满足评标办法第 2.1.1 项“营业执照、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证”和“项目经理和总工”的规定
	553	资格评审	杭州永通高速公路安全设施工程有限公司	交易系统采集的投标人安全生产许可证和拟委任的项目经理公路工程安全生产考核合格“B”证已过期，不满足评标办法第 2.1.1 项“营业执照、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证”和“项目经理和总工”的规定
	641	资格评审	杭州萧山金鹰交通设施有限公司	交易系统采集的投标人安全生产许可证已过期，不满足评标办法第 2.1.1 项“营业执照、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证”的规定

类别	报名编号	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
	652	资格评审	湖南高速公路配套设施有限公司	交易系统采集的投标人安全生产许可证和拟委任的项目总工公路工程安全生产考核合格“B”证已过期，不满足评标办法第 2.1.1 项“营业执照、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证”和“项目经理和总工”的规定

仅限于沪昆高速梨园（赣浙界）至东乡段改扩建工程项目交通安全设施工程施工招标中标候选人公示使用